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Näin pääsiäisen jälkeen mielessäni on päällimmäisenä ajatus, että viha 
Jeesusta Kristusta kohtaan sai hänet ristille Golgatalla.

Tietenkin se oli ihmiskunnan synti, joka toi Jeesuksen tuohon groteskiin 
kidutusvälineeseen maailman perustamisesta saakka teurastettuna 
karitsana. Jumala lähetti ainosyntyisen Poikansa tähän langenneeseen 
maailmaan kuolemaan syntisen ihmiskunnan puolesta, jotta lunastus olisi 
nyt mahdollinen kaikille, jotka ovat kadotettuja (erossa Isä Jumalasta).

Mutta Kristuksen tämän tavoitteen toteuttaminen ristiinnaulitsemisen 
aikaan oli läpikotaisin kyllästetty saatanallisella vihalla Jeesusta kohtaan. 
Tuon ajan juutalaisuuden puolustajat pyrkivät pääsemään eroon tästä 
miehestä, jonka väitettiin olevan juuri se Messias, jota Israel oli kaivannut.
He pelkäsivät, että hän anastaisi heidän suuren valtansa Israelin kansan 
yli. He vihasivat Häntä ja tekivät jopa yhteistyötä vihattujen roomalaisten 
viranomaisten kanssa saadakseen Jeesuksen tapetuksi.

Onneksi viha oli ja on edelleen täysin taivaan hallinnassa. Kristuksen 
kuolema, hautaaminen ja ylösnousemus pelasti kaikki ne, jotka ottavat 
vastaan Jumalan armolahjan lunastukseksi synnistä ja erosta Jumalasta.

Viha Jeesusta Kristusta kohtaan on edelleen läsnä vuonna 2026. Tuo viha 
on itseasiassa nousussa. Jumalaa ja kristinuskoa vastaan suunnattu 
toiminta on läsnä joka puolella, kun tämä langennut planeetta hoipertelee
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kohti Jumalan tuomiota ja vihaa.

Tämän vihan ei pitäisi yllättää eikä hämmentää niitä, joita Jumalan Pyhä 
Henki ohjaa olemaan valppaina Kristuksen paluun lähestyessä korjaamaan
kaiken, kuten ennen Eedenin lankeemusta.

Jeesus itse kertoi välittömille opetuslapsilleen ja apostoleilleen tarkalleen, 
miten asiat olisivat armon aikakaudella, joka seuraisi Hänen 
lunastusprosessinsa päättymistä tuolla vanhalla karulla ristillä.

Tässä on se, mitä Hän sanoi heille – ja meille, uskoville, jotka olemme 
vuosien varrella uudestisyntyneet:

Sen käskyn minä teille annan, että rakastatte toisianne. Jos maailma 
teitä vihaa, niin tietäkää, että se on vihannut minua ennen kuin teitä. 
Jos te maailmasta olisitte, niin maailma omaansa rakastaisi; mutta 
koska te ette ole maailmasta, vaan minä olen teidät maailmasta 
valinnut, sentähden maailma teitä vihaa. Muistakaa se sana, jonka 
minä teille sanoin: 'Ei ole palvelija herraansa suurempi'. Jos he ovat 
minua vainonneet, niin he teitäkin vainoavat; jos he ovat ottaneet 
vaarin minun sanastani, niin he ottavat vaarin teidänkin sanastanne.  
Mutta kaiken tämän he tekevät teille minun nimeni tähden, koska he 
eivät tunne häntä, joka on minut lähettänyt. (Joh. 15:17–21)

Maailman valtiot ilmaisevat yhä useammin vihaansa Jeesusta Kristusta 
kohtaan – ei välttämättä niin suorin sanoin, mutta tavoilla, joita ei voi olla 
huomaamatta. Seuraavassa yksi uutinen, joka kuvaa tätä vihaa:

Kanadan liberaali hallitus on juuri runnonut läpi 
lakiesityksen, joka käytännössä julistaa sodan Raamattua 
ja kaikkia niitä vastaan, jotka uskaltavat lainata sitä 
julkisesti.

Kanadan parlamentin alahuone hyväksyi keskiviikkoiltana 
äänin 186–137 lakiesityksen C-9, ns. vihantorjuntalain.

Liberaalit ja Bloc äänestivät yksimielisesti poistaakseen 
pitkään voimassa olleet uskonnollisen puheen suojat 
rikoslain nojalla. Konservatiivit, NDP ja Vihreät 
vastustivat. Lakiesitys on nyt menossa senaattiin.
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Lakiesitys laajentaa Kanadan vihapuhelakeja ja tuo uusia 
rikosoikeudellisia rangaistuksia siitä, minkä hallitus 
määrittelee "tahalliseksi vihan lietsomiseksi" suojeltuja 
ryhmiä kohtaan....

Jotkut varoittavat, että uskonnollisiin teksteihin, mukaan 
lukien Raamattu, juurtuneet opetukset voivat joutua 
tiukemman oikeudellisen tarkastelun kohteeksi, jos ne 
tulkitaan lain laajennettujen määritelmien mukaan 
"vihaa" edistäviksi....

LifeSiteNews'ille lähetetyissä kommenteissa Campaign Life
Coalition (CLC) arvosteli lakiesityksen C-9 hyväksymistä ja 
kehotti "kristittyjä ja elämän puolustajia valmistautumaan
kasvavaan vihamielisyyteen."

"Lakiesitys C-9 hyväksymisen myötä edustajainhuoneessa 
kristityt ja elämän puolustajat kohtaavat lähes varmasti 
täysin uuden vihamielisyyden tason, kun ovi avautuu 
todelliselle vainolle oletetun laillisuuden verhon alla", 
sanoi CLC:n kampanjapäällikkö David Cooke, joka on myös
kristitty pastori.

Cooke totesi, että lakiesitys C-9 on muotoiltu laiksi, jolla 
pyritään torjumaan ”vihaa”, mutta todellisuudessa se on 
esitys, jonka eri uskonnollisten yhteisöjen johtajat 
”sanovat voivan johtaa uskovia vastaan nostettaviin 
viharikossyytteisiin – ja joka antaa ideologisesti 
motivoituneille poliiseille ja tuomareille valtuudet 
kohdistaa toimensa ensimmäistä kertaa nimenomaan 
Jumalan sanaan, kun on kyse elämästä, perheestä ja 
uskosta”. (Canadian Liberals Pass ‘Anti-Christian’ Bill That 
Would CRIMINALIZE Quoting Parts of the Bible in Public | 
The Gateway Pundit, March 31, 2026)

Jotta emme täällä Amerikassa jäisi jälkeen Kanadan Jeesuksen vihaajista – 
maassa, joka on perustettu juutalais-kristillisten periaatteiden pohjalta – 
seuraava osoittaa, että tällainen viha on täälläkin lisääntymässä:



Koripallojoukkue Chicago Bulls  on vapauttanut takamies 
Jaden Ivey'n senjälkeen, kun hän julkaisi videoita, joissa 
purki kiukkuaan uskonnosta ja muista aiheista ja arvosteli 
NBA:ta Pride-kuukauden juhlimisesta.

Bulls ilmoitti asiasta maanantaina ja totesi, että syynä oli 
joukkueelle haitallinen käytös.

Ivey'n video, jossa hän kritisoi liigaa, julkaistiin 
maanantaiaamuna. Hän totesi, että se on ”vääryyttä”, jos 
NBA juhlii Pride-kuukautta.

Ivey on julkaissut viime viikkoina samankaltaisia 
purkauksia sisältäviä videoita ja 24-vuotias on aiemmin 
kertonut kärsivänsä masennuksesta.

"Maailma voi julistaa LGBTQ:tä, eikö niin?" Ivey sanoi 
viimeisimmässä videossaan. "He julistavat Pride-
kuukautta ja NBA:ta. He julistavat sitä. He näyttävät sitä 
maailmalle. He sanovat: 'Tule mukaan Pride-kuukauteen 
juhlimaan vääryyttä.' He julistavat sen. He julistavat sen 
mainostauluilla. He julistavat kaduilla. Vääryyttä. Joten 
kuinka voi olla, ettei voi puhua vanhurskautta? Keitä he 
ovat sanomaan, että tämä mies on hullu?" (Bulls waive 
Jaden Ivey over anti-LGBTQ rant, citing conduct 
detrimental to team,  Fox News, Scott Thompson Fox 
Digital News reporter )

Kuunnellessani Fox News'in raporttia, jossa ilmoitettiin Jaden Ivey'n 
poistamisesta Chicago Bulls'ista, kuulin pelaajan antavan todistuksensa 
siitä, miten Jeesus Kristus oli täysin muuttanut hänen elämänsä ja saanut 
hänet näkemään pahuuden, joka on Jumalan Sanan vastaista. LGBTQ oli 
vain yksi niistä pahoista aiheista, joita hän tuossa ohjelmassa toi esiin.

Koska hän on ottanut tehtäväkseen korottaa Jeesuksen Kristuksen nimeä, 
häntä on kutsuttu ”hulluksi”, ”uskonnolliseksi fanaatikoksi” ym. 
solvauksilla.

Kuten yllä olevasta käy ilmi, Fox kutsui Jaden Ivey'n ilmaisemia kristillisiä 
arvoja ”kiihkoiluksi”, mikä paljastaa lähteen puolueellisuuden – joka 
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mielestäni lähestyy vihaa – kaikkea sitä kohtaan, minkä Jumala pyhissä 
silmissään näkee oikeana.

Tämä Jeesusta kohtaan tunnettu viha vie kadotettujen ihmisten maailmaa 
nopeasti lavealla tiellä kohti ikuista eroa Jumalasta, joka rakastaa heitä ja 
on tehnyt kaikkensa – lähettänyt ainoan Poikansa – tuodakseen heidät 
ikuiseen perheeseensä.

Maailmanlaajuisesti kasvava viha Jeesusta kohtaan osoittaa tarkasti, missä
tämä ihmiskunnan sukupolvi on Jumalan profeetallisella aikajanalla.

Kutsu Hänen perheelleen kohdata Jeesus kirkkauden pilvissä on 
tapahtumaisillaan. Haluathan olla osa sitä pelastusta pois tältä tuomitulta 
planeetalta. Seuraavassa on, miten ottaa vastaan Jeesus juuri nyt.

Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot 
sydämessäsi, että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä 
pelastut; sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun 
tunnustuksella pelastutaan. (Room. 10: 9-10)
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